
第６４回国民体育大会「近畿ブロック大会」

開催日 会場

順位

1G 2G 3G 計 4G 5G 計 合計 順位 ポイント

桃山高 181 243 216 640 204 191 532 1,172 2 7

桃山高 156 196 202 554 195 202 611 1,165 3 6

順位

1G 2G 3G 計 4G 5G 計 合計 順位 ポイント

吉祥院 191 176 214 581 177 147 545 1,126 1 8

宇治松園 165 145 167 477 159 158 460 937 8 1

順位

1G 2G 3G 計 4G 5G 計 合計 順位 ポイント

桃山高 172 248 268 688 218 196 571 1,259

桃山高 204 232 211 647 223 246 705 1,352

合　計 376 480 479 1,335 441 442 1276 2,611

順位

1G 2G 3G 計 4G 5G 計 合計 順位 ポイント

宇治松園 183 178 150 511 208 178 541 1,052

吉祥院 265 159 180 604 208 156 550 1,154

合　計 448 337 330 1,115 416 334 1091 2,206

少年男子

永井　雅也

永井　貴大

少年女子

川崎　由菜

永広加奈子

少年男子

少年女子

221

143

6G

平成２１年７月１８日～１９日

6G

大阪府 ： イーグルボウル

所属 個　　　人　　　戦

所属 個　　　人　　　戦
6G

137

214

21

所属 ２人チーム戦

2236

393

157永井　雅也

永井　貴大

1

永広加奈子

川崎　由菜 24

所属 ２人チーム戦
6G

341

155

186


