

## 第64回国民体育大会「近畿ブロック大会」

開催日	平成21年7月18日～19日						会場	大阪府：イーグルボウル	
-----	----------------	--	--	--	--	--	----	-------------	--

少年男子	所属	個 人 戦									順位 ポイント
		1G	2G	3G	計	4G	5G	6G	計	合計	
永井 雅也	桃山高	181	243	216	640	204	191	137	532	1,172	2 7
永井 貴大	桃山高	156	196	202	554	195	202	214	611	1,165	3 6

少年女子	所属	個 人 戦									順位 ポイント
		1G	2G	3G	計	4G	5G	6G	計	合計	
川崎 由菜	吉祥院	191	176	214	581	177	147	221	545	1,126	1 8
永広加奈子	宇治松園	165	145	167	477	159	158	143	460	937	8 1

少年男子	所属	2人チーム戦									順位 ポイント
		1G	2G	3G	計	4G	5G	6G	計	合計	
永井 雅也	桃山高	172	248	268	688	218	196	157	571	1,259	2 21
永井 貴大	桃山高	204	232	211	647	223	246	236	705	1,352	
	合 計	376	480	479	1,335	441	442	393	1276	2,611	

少年女子	所属	2人チーム戦									順位 ポイント
		1G	2G	3G	計	4G	5G	6G	計	合計	
永広加奈子	宇治松園	183	178	150	511	208	178	155	541	1,052	1 24
川崎 由菜	吉祥院	265	159	180	604	208	156	186	550	1,154	
	合 計	448	337	330	1,115	416	334	341	1091	2,206	